

10-02-2021

Faktura - daňový doklad

Strana : 1

Dodavatel 14707551 (IČ) CZ14707551 (DIČ) STASKO plus, spol. s r.o. Rolavská 10 360 01 Karlovy Vary		Číslo faktury 2021029 Konst. symbol 0308 Vaše objednávka	
Bankovní spojení ČSOB 243784815/0300 SWIFT CEKOCZPP IBAN CZ56 0300 0000 0002 4378 4815		Odběratel 00259616 (IČ) CZ00259616 (DIČ) Obec Stříbrná Stříbrná 670 358 01 Stříbrná	
OR : Krajský soud Plzeň oddíl C, vložka číslo 343		Datum splatnosti 9.3.2021 Datum vystavení 9.2.2021 Datum uskut. zdanitelného plnění 31.1.2021 Forma úhrady Převodním příkazem Způsob dopravy	
Dodací místo		Zakázka	
DPH	Číslo karty	Název	Měr.jed. Cena/mj Množství Cena celkem
21		Na základě SoD ze dne 27.7.2020 na akci "Prodejna potravin Stříbrná" Vám fakturujeme za provedené stavební práce	379 721,66
		Základ pro DPH 21% 379 721,66	DPH 79 741,55
			Celkem s DPH 459 463,21
Celkem k úhradě			459 463,21 CZK
Při nedodržení platebních podmínek účtujeme smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové částky za každý den prodlení. Věříme, že platbu provedete do data splatnosti. Prohlašujeme, že kromě zřetelného označení mají výrobky preferenční původ v ČR.			
Doklad vystavil : Jitka Kincová Tel.: 353561644 email : fakturace@stasko.cz		 STASKO plus spol. s r.o. Rolavská 10 353 449 710, 353 561 644 360 01 Karlovy Vary - Stará Rola	
Software WinFofrs - modul samostatná fakturace (www.fofrs-it.cz)		Razítko a podpis	

„STVRŽUJI FORMÁLNÍ A VĚCNOU SPRÁVNOST FAKTURY“



Zjišťovací protokol zhotovitele stavby č. 5

Příloha faktury zhotovitele č. 2021029

Stavba: **Prodejna potravin Stříbrná**

Objednatel: Obec Stříbrná
Stříbrná 670, 358 01 Stříbrná

Zhotovitel: STASKO plus, spol. s r.o.
Rolavská 10, Karlovy Vary PČS 360 17

Cena prací a dodávek provedených za sledované období:


od 2.1.2021 do 31.1.2021

Čerpání finančních prostředků	od zahájení prací do konce předcházejícího sledovaného období	ve sledovaném období	od zahájení prací do konce sledovaného období	cena dle SOD a dodatku č.1.
Celkem bez DPH	871 746,50 Kč	379 721,66 Kč	1 251 468,16 Kč	1 251 468,16 Kč
DPH 21%	183 066,77 Kč	79 741,55 Kč	262 808,31 Kč	262 808,31 Kč
Celkem s DPH	1 054 813,27 Kč	459 463,21 Kč	1 514 276,47 Kč	1 514 276,47 Kč

Podepsaní prohlašují, že objem provedených prací zhotovitele odpovídá skutečnosti a podmínkám smlouvy o dílo na realizaci stavby.

Zjišťovací protokol vystavil: Pavel Vetešník

Za zhotovitele:
odpovědná osoba zhotovitele


Pavel Vetešník
stavbyvedoucí
STASKO plus s.r.o.
STASKO plus, spol. s r.o.
Rolavská 10
Tel.: 353 449 710, 353 501 011
360 17 Karlovy Vary - Stará Bělá
4. února 2021
datum

Za objednatele:
technický dozor objednatele


Jan Mareš
STAVING INVEST s.r.o.
Rokycanova 1979, 356 01 Sokolov
Tel. + fax: +420 353 802 317
ICO: 00870971, DIČ: CZ00510073
4. února 2021
datum

Přílohy: Soupis provedených prací za sledované období

Prodejna potravin Stříbrná rekapitulace soupisu prací

soupis prací dle SoD	314 805,06 Kč
soupis prací dle dodatku č.1.	64 916,60 Kč
Celkem	379 721,66 Kč

rekapitulace fakturace SoD a dodatek č.1. = celkem	1 251 468,16 Kč
září 2020	41 492,57 Kč
říjen 2020	301 533,05 Kč
listopad 2020	315 655,72 Kč
prosinec 2020	213 065,16 Kč
leden 2021	379 721,66 Kč
zbývá z rozpočtu	0,00 Kč

KRYCI LIST CERPANI

Období: 1.-31.1.2021

Název stavby Prodejna potravin Stříbrná

Název objektu Stavba

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel STASKO plus, spol. s r.o., Rolavská 10, K. Vary

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

04.02.2021

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	8 247,62	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	300 415,02	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	6 142,40	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		314 805,04	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 314 805,06

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	314 805,06	66 109,06

Cena s DPH 380 914,13

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Projeina potravín Stříbrná
Objekt: Stavba

Objednatel:
Zhotovitel: STASKO plus, spol. s r.o., Rolavská 10, K. Vary
Místo:

		Čerpání za období					Čerpání minulá období				Zbývá		
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Čerpané množství	Čerpání		Odčerpané množství	Odčerpaná cena	Zbytkové množství	Zbytková cena
									% čerpání				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14

SO_01		Stavební objekt 01	1 186 551,56		314 805,04		26,53		871 746,50		0,00		
003		Svislé konstrukce	19 982,63		0,00		0,00		19 982,63		0,00		
1	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do	t	0,033	42 100,00	1 389,30	0,000	0,00	0,00	0,033	1 389,30	0,000	0,00
2	413232211	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	2,000	104,00	208,00	0,000	0,00	0,00	2,000	208,00	0,000	0,00
3	346244381	Pletování jednostranně v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,280	661,00	185,08	0,000	0,00	0,00	0,280	185,08	0,000	0,00
4	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	23,116	477,00	11 026,33	0,000	0,00	0,00	23,116	11 026,33	0,000	0,00
5	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	3,488	552,00	1 925,38	0,000	0,00	0,00	3,488	1 925,38	0,000	0,00
6	342291111	Ukötvení přiček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	13,210	61,60	813,74	0,000	0,00	0,00	13,210	813,74	0,000	0,00
7	342291121	Ukötvení přiček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	15,600	108,00	1 684,80	0,000	0,00	0,00	15,600	1 684,80	0,000	0,00
8	317142412	Překlad nenosný pórobetonový š 75 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm	kus	5,000	550,00	2 750,00	0,000	0,00	0,00	5,000	2 750,00	0,000	0,00

006		Úpravy povrchu	205 339,59		11 499,60		5,60		193 839,99		0,00		
9	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	2,235	739,00	1 651,67	0,000	0,00	0,00	2,235	1 651,67	0,000	0,00
10	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,470	710,00	1 043,70	0,000	0,00	0,00	1,470	1 043,70	0,000	0,00
11	615142012	Potažení vnitřních nosníků rabičovým pletivem	m2	1,109	170,00	188,53	0,000	0,00	0,00	1,109	188,53	0,000	0,00
12	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,108	3 700,00	11 499,60	3,108	100,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
13	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm	m2	52,160	380,00	19 820,80	0,000	0,00	0,00	52,160	19 820,80	0,000	0,00
14	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	284,558	56,70	16 134,44	0,000	0,00	0,00	284,558	16 134,44	0,000	0,00
15	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	159,859	240,00	38 366,16	0,000	0,00	0,00	159,859	38 366,16	0,000	0,00
16	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	23,266	246,00	5 723,44	0,000	0,00	0,00	23,266	5 723,44	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Čerpané množství	Čerpaná cena	% čerpání	Odočpané množství	Odočpaná cena	Zbytkové množství	Zbytková cena
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
17	61231131	Polažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	124,699	240,00	29 927,76	0,000	0,00	0,00	124,699	29 927,76	0,000	0,00
18	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	52,160	200,00	10 432,00	0,000	0,00	0,00	52,160	10 432,00	0,000	0,00
19	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	54,160	71,30	3 861,61	0,000	0,00	0,00	54,160	3 861,61	0,000	0,00
20	611142001	Polažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vřazeným do tenkovrstvé hmoty	m2	52,160	240,00	12 518,40	0,000	0,00	0,00	52,160	12 518,40	0,000	0,00
21	611311131	Polažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	52,160	240,00	12 518,40	0,000	0,00	0,00	52,160	12 518,40	0,000	0,00
22	X-2975	Spáry mezi panely - vyčištění, výplň speciální spárovací hmotou pro panelové stropy	m2	52,160	575,15	29 999,82	0,000	0,00	0,00	52,160	29 999,82	0,000	0,00
23	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	6,000	279,00	1 674,00	0,000	0,00	0,00	6,000	1 674,00	0,000	0,00
24	55331348	Zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 700	kus	4,000	1 400,00	5 600,00	0,000	0,00	0,00	4,000	5 600,00	0,000	0,00
25	55331350	Zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 800	kus	2,000	1 400,00	2 800,00	0,000	0,00	0,00	2,000	2 800,00	0,000	0,00
26	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	52,160	20,20	1 053,63	0,000	0,00	0,00	52,160	1 053,63	0,000	0,00
27	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	15,880	33,10	525,63	0,000	0,00	0,00	15,880	525,63	0,000	0,00

008		Vedení dálková a přípojná										0,00		0,00		22 863,00		0,00		22 863,00		0,00	
28	871275221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125	m	10,000	640,00	6 400,00	0,000	0,00	0,00	10,000	6 400,00	0,000	0,00	0,00	10,000	6 400,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
29	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN100	m	6,300	510,00	3 213,00	0,000	0,00	0,00	6,300	3 213,00	0,000	0,00	0,00	6,300	3 213,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
30	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	1,000	960,00	960,00	0,000	0,00	0,00	1,000	960,00	0,000	0,00	0,00	1,000	960,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
31	877275221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvoosé DN 125	kus	2,000	220,00	440,00	0,000	0,00	0,00	2,000	440,00	0,000	0,00	0,00	2,000	440,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
32	28611388	Odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-125/100/45°	kus	2,000	210,00	420,00	0,000	0,00	0,00	2,000	420,00	0,000	0,00	0,00	2,000	420,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
33	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110	kus	9,000	180,00	1 620,00	0,000	0,00	0,00	9,000	1 620,00	0,000	0,00	0,00	9,000	1 620,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
34	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	3,000	80,00	240,00	0,000	0,00	0,00	3,000	240,00	0,000	0,00	0,00	3,000	240,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
35	28611353	koleno kanalizační PVC KG 110x87°	kus	3,000	130,00	390,00	0,000	0,00	0,00	3,000	390,00	0,000	0,00	0,00	3,000	390,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
36	877265221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvoosé DN 110	kus	1,000	200,00	200,00	0,000	0,00	0,00	1,000	200,00	0,000	0,00	0,00	1,000	200,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
37	28611387	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 110/110/45°	kus	1,000	180,00	180,00	0,000	0,00	0,00	1,000	180,00	0,000	0,00	0,00	1,000	180,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
38	X-29722	nápojení na stávající kanalizaci	kus	2,000	3 200,00	6 400,00	0,000	0,00	0,00	2,000	6 400,00	0,000	0,00	0,00	2,000	6 400,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
39	X-29723	zaslepení stávající kanalizace	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	0,000	0,00	0,00	2,000	2 400,00	0,000	0,00	0,00	2,000	2 400,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

009		Ostatní konstrukce a práce			63 037,53		10 660,30		16,91		52 377,22		0,00	
40	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	51,890	55,00	2 853,95	0,000	0,00	0,00	51,890	2 853,95	0,000	0,00	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Čerpané množství	Čerpaná cena	% čerpání	Odčerpané množství	Odčerpaná cena	Zbytkové množství	Zbytková cena
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
41	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,595	2 500,00	6 487,50	2,595	6 487,50	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
42	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	22,200	177,00	3 929,40	0,000	0,00	0,00	22,200	3 929,40	0,000	0,00
43	974042564	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 150 mm	m	16,100	344,00	5 538,40	0,000	0,00	0,00	16,100	5 538,40	0,000	0,00
44	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	6,200	90,00	558,00	0,000	0,00	0,00	6,200	558,00	0,000	0,00
45	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	75,70	75,70	0,000	0,00	0,00	1,000	75,70	0,000	0,00
46	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	262,00	262,00	0,000	0,00	0,00	1,000	262,00	0,000	0,00
47	962031136	Bourání příček z tvárnice nebo příčekovek tl do 150 mm	m2	21,658	87,90	1 903,74	0,000	0,00	0,00	21,658	1 903,74	0,000	0,00
48	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	10,916	90,00	982,44	0,000	0,00	0,00	10,916	982,44	0,000	0,00
49	X-2971	soub provedení sond pro napojení nových rozvodů ZTI	or	1,000	4 500,00	4 500,00	0,000	0,00	0,00	1,000	4 500,00	0,000	0,00
50	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vlahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	2,800	223,00	624,40	0,000	0,00	0,00	2,800	624,40	0,000	0,00
51	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	1,400	75,00	105,00	0,000	0,00	0,00	1,400	105,00	0,000	0,00
52	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	2,000	241,00	482,00	0,000	0,00	0,00	2,000	482,00	0,000	0,00
53	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	51,890	48,10	2 495,91	0,000	0,00	0,00	51,890	2 495,90	0,000	0,00
54	977211121	Řezání stěnovou pilou kci z cihel nebo tvárnice hl do 200 mm	m	4,000	1 700,00	6 800,00	0,000	0,00	0,00	4,000	6 800,00	0,000	0,00
55	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	0,600	132,00	79,20	0,000	0,00	0,00	0,600	79,20	0,000	0,00
56	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	52,160	31,20	1 627,39	0,000	0,00	0,00	52,160	1 627,39	0,000	0,00
57	978035127	Odsekání tenkovrstvé omítky odsekáním v rozsahu do 100%	m2	145,552	130,00	18 921,76	0,000	0,00	0,00	145,552	18 921,76	0,000	0,00
58	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,167	3 820,00	637,94	0,000	0,00	0,00	0,167	637,94	0,000	0,00
59	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	52,160	80,00	4 172,80	52,160	4 172,80	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00

099		Přesun hmot HSV		60 632,41							0,00		60 632,40		0,00	
60	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	12,416	768,00	9 535,49	0,000	0,00	0,00	12,416	9 535,48	0,000	0,00			
61	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	14,249	2 000,00	28 498,00	0,000	0,00	0,00	14,249	28 498,00	0,000	0,00			
62	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	14,249	104,00	1 481,90	0,000	0,00	0,00	14,249	1 481,90	0,000	0,00			
63	997002511	Vodorovné přemísťování suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovňováním do 1 km	t	14,249	102,00	1 453,40	0,000	0,00	0,00	14,249	1 453,40	0,000	0,00			
64	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemísťování suti a vybouraných hmot	t	85,494	30,00	2 564,82	0,000	0,00	0,00	85,494	2 564,82	0,000	0,00			

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Čerpané množství	Čerpaná cena	% čerpání	Odčerpané množství	Odčerpaná cena	Zbytkové množství	Zbytková cena
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
65	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	14,249	1 200,00	17 098,80	0,000	0,00	0,00	14,249	17 098,80	0,000	0,00
711 Izolace proti vodě a vlhkosti													
66	X-2973	oprava poškozené hydroizolace	m2	5,550	368,00	2 042,40	5,550	2 042,40	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
67	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	5,170	59,00	305,03	0,000	0,00	0,00	5,170	305,03	0,000	0,00
68	7111112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svisle za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	9,411	71,00	668,18	0,000	0,00	0,00	9,411	668,18	0,000	0,00
69	24551040	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu	kg	38,494	131,00	5 042,71	0,000	0,00	0,00	38,494	5 042,71	0,000	0,00
70	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo stýčné spáry podlaha - stěna	m	7,000	62,00	434,00	0,000	0,00	0,00	7,000	434,00	0,000	0,00
71	28355021	páska pružná těsnící hydroizolační š do 100mm	m	7,700	59,00	454,30	0,000	0,00	0,00	7,700	454,30	0,000	0,00
72	X-2974	těsnící manžeta pro vpust - D+M	kus	1,000	473,00	473,00	0,000	0,00	0,00	1,000	473,00	0,000	0,00
73	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,050	1 103,00	3 364,15	0,000	0,00	0,00	3,050	3 364,15	0,000	0,00
721 Vnitřní kanalizace													
74	721210818	Demontáž vpustí vanových DN 100	kus	1,000	150,00	150,00	0,000	0,00	0,00	1,000	150,00	0,000	0,00
75	721173704	Potrubi kanalizační z PE odpadní DN 70	m	1,500	480,00	720,00	0,000	0,00	0,00	1,500	720,00	0,000	0,00
76	721173708	Potrubi kanalizační z PE odpadní DN 100	m	5,000	660,00	3 300,00	0,000	0,00	0,00	5,000	3 300,00	0,000	0,00
77	721173723	Potrubi kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	2,000	310,00	620,00	0,000	0,00	0,00	2,000	620,00	0,000	0,00
78	721194105	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	80,00	240,00	0,000	0,00	0,00	3,000	240,00	0,000	0,00
79	721194107	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,000	100,00	100,00	0,000	0,00	0,00	1,000	100,00	0,000	0,00
80	721194109	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,000	120,00	240,00	0,000	0,00	0,00	2,000	240,00	0,000	0,00
81	721211421	Vpust podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	0,000	0,00	0,00	1,000	1 450,00	0,000	0,00
82	721274122	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 70	kus	2,000	980,00	1 960,00	0,000	0,00	0,00	2,000	1 960,00	0,000	0,00
83	X-29724	stavební přípomocce, ostatní montážní a upevňovací materiál	soub or	1,000	7 500,00	7 500,00	0,000	0,00	0,00	1,000	7 500,00	0,000	0,00
84	X-29725	PVC dvířka 200/300 mm - D+M	kus	2,000	250,00	500,00	0,000	0,00	0,00	2,000	500,00	0,000	0,00
85	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	8,500	30,00	255,00	0,000	0,00	0,00	8,500	255,00	0,000	0,00
86	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,680	5 000,00	8 400,00	0,000	0,00	0,00	1,680	8 400,00	0,000	0,00
722 Vnitřní vodovod													
87	722131912	Potrubi pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 20	soub or	2,000	620,00	1 240,00	0,000	0,00	0,00	2,000	1 240,00	0,000	0,00
88	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	4,000	250,00	1 000,00	0,000	0,00	0,00	4,000	1 000,00	0,000	0,00
89	722240141	T-kus plastový s vypouštěcím ventilem PPR D 20 x 3,4 mm	kus	2,000	390,00	780,00	0,000	0,00	0,00	2,000	780,00	0,000	0,00
90	722174022	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	20,000	310,00	6 200,00	0,000	0,00	0,00	20,000	6 200,00	0,000	0,00
722 Vnitřní vodovod													
29 725,00										29 725,00			
0,00										0,00			
10 741,37										10 741,37			
15,98										15,98			
2 042,40										2 042,40			
12 783,77										12 783,77			
0,00										0,00			
25 435,00										25 435,00			
0,00										0,00			
25 435,00										25 435,00			
0,00										0,00			

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Čerpané množství	Čerpaná cena	% čerpání	Odčerpané množství	Odčerpaná cena	Zbýtkové množství	Zbýtková cena
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
91	722174021	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 16 x 2,7 mm	m	9,000	320,00	2 880,00	0,000	0,00	0,00	9,000	2 880,00	0,000	0,00
92	722220151	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2	kus	1,000	130,00	130,00	0,000	0,00	0,00	1,000	130,00	0,000	0,00
93	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	soub or	4,000	450,00	1 800,00	0,000	0,00	0,00	4,000	1 800,00	0,000	0,00
94	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termolazálními trubiciemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	29,000	40,00	1 160,00	0,000	0,00	0,00	29,000	1 160,00	0,000	0,00
95	722262213	Vodoměr závitový jednotkový suchoběžný do 40°C G 3/4 x 130 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	0,000	0,00	0,00	2,000	2 100,00	0,000	0,00
96	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	29,000	30,00	870,00	0,000	0,00	0,00	29,000	870,00	0,000	0,00
97	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	29,000	35,00	1 015,00	0,000	0,00	0,00	29,000	1 015,00	0,000	0,00
98	X-29724v	stavební přípoje, ostatní montážní a upevňovací materiál	soub or	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00	0,00	1,000	5 000,00	0,000	0,00
99	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,020	5 000,00	5 100,00	0,000	0,00	0,00	1,020	5 100,00	0,000	0,00
100	X-29727	dvířka 500x500 mm - D+M	kus	1,000	450,00	450,00	0,000	0,00	0,00	1,000	450,00	0,000	0,00

725 Zařizovací předměty

101	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soub or	2,000	80,00	160,00	0,000	0,00	0,00	2,000	160,00	0,000	0,00
102	725110814	Demontáž klozetu Kombi. odsávací	soub or	1,000	200,00	200,00	0,000	0,00	0,00	1,000	200,00	0,000	0,00
103	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub or	1,000	200,00	200,00	0,000	0,00	0,00	1,000	200,00	0,000	0,00
104	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	80,00	80,00	0,000	0,00	0,00	1,000	80,00	0,000	0,00
105	X-29710	výbourní stávajících rozvodů vody a kanalizace - ODHAD	soub or	1,000	12 000,00	12 000,00	0,000	0,00	0,00	1,000	12 000,00	0,000	0,00
106	726131051	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1200 mm s ovládáním ze předu do stěn s kov kci	soub or	1,000	8 900,00	8 900,00	0,000	0,00	0,00	1,000	8 900,00	0,000	0,00
107	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soub or	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000	0,00	0,00	1,000	3 500,00	0,000	0,00
108	725211617	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soub or	2,000	4 300,00	8 600,00	0,000	0,00	0,00	2,000	8 600,00	0,000	0,00
109	725822611	Baterie umyvadelová stojánková páková bez výpusti	soub or	2,000	1 800,00	3 600,00	0,000	0,00	0,00	2,000	3 600,00	0,000	0,00
110	725861102	Západková uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,000	420,00	840,00	0,000	0,00	0,00	2,000	840,00	0,000	0,00
111	725311131	Dřez dvojtyp nerezový se zápachovou uzávěrkou nástavň 900x600 mm	soub or	1,000	4 100,00	4 100,00	1,000	4 100,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
112	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otláčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soub or	1,000	1 850,00	1 850,00	0,000	0,00	0,00	1,000	1 850,00	0,000	0,00
113	725862123	Západková uzávěrka pro dvojdrězy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	0,000	0,00	0,00	1,000	1 250,00	0,000	0,00
114	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soub or	1,000	4 800,00	4 800,00	0,000	0,00	0,00	1,000	4 800,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Čerpané množství	Čerpaná cena	% čerpání	Odčerpané množství	Odčerpaná cena	Zbytkové množství	Zbytková cena
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
115	725821316	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm pro výlevku	soub or	1,000	2 200,00	2 200,00	0,000	0,00	0,00	1,000	2 200,00	0,000	0,00
116	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková	soub or	1,000	3 200,00	3 200,00	0,000	0,00	0,00	1,000	3 200,00	0,000	0,00
117	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soub or	7,000	280,00	1 960,00	0,000	0,00	0,00	7,000	1 960,00	0,000	0,00
118	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	0,210	10 000,00	2 100,00	0,000	0,00	0,00	0,210	2 100,00	0,000	0,00

730 Ústřední vytápění														
89 434,00 0,00 0,00 89 434,00 0,00 0,00 89 434,00 0,00 0,00 89 434,00 0,00 0,00 89 434,00 0,00														
119	735152472	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/500 mm výkon 644 W	kus	2,000	3 050,00	6 100,00	0,000	0,00	0,00	0,00	2,000	6 100,00	0,000	0,00
120	735152573	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/600mm výkon 1007 W	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	3 500,00	0,000	0,00
121	735152575	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800mm výkon 1343 W	kus	4,000	3 900,00	15 600,00	0,000	0,00	0,00	0,00	4,000	15 600,00	0,000	0,00
122	733223102	Potrubi měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	35,600	380,00	13 528,00	0,000	0,00	0,00	0,00	35,600	13 528,00	0,000	0,00
123	733223104	Potrubi měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	27,400	450,00	12 330,00	0,000	0,00	0,00	0,00	27,400	12 330,00	0,000	0,00
124	733222101	Potrubi měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 12x1	m	7,200	380,00	2 736,00	0,000	0,00	0,00	0,00	7,200	2 736,00	0,000	0,00
125	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	70,200	20,00	1 404,00	0,000	0,00	0,00	0,00	70,200	1 404,00	0,000	0,00
126	733293904	Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 22x1,5 mm	kus	2,000	750,00	1 500,00	0,000	0,00	0,00	0,00	2,000	1 500,00	0,000	0,00
127	733811221	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubkami z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	70,200	40,00	2 808,00	0,000	0,00	0,00	0,00	70,200	2 808,00	0,000	0,00
128	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	7,000	370,00	2 590,00	0,000	0,00	0,00	0,00	7,000	2 590,00	0,000	0,00
129	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	7,000	680,00	4 760,00	0,000	0,00	0,00	0,00	7,000	4 760,00	0,000	0,00
130	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	320,00	640,00	0,000	0,00	0,00	0,00	2,000	640,00	0,000	0,00
131	734211115	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	7,000	100,00	700,00	0,000	0,00	0,00	0,00	7,000	700,00	0,000	0,00
132	X-29724ut	stavební přípomoc, ostatní montážní a upevňovací materiál	soub or	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	5 000,00	0,000	0,00
133	735191910	Naplnění vody do otopných těles	m2	2,880	100,00	288,00	0,000	0,00	0,00	0,00	2,880	288,00	0,000	0,00
134	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	3,190	5 000,00	15 950,00	0,000	0,00	0,00	0,00	3,190	15 950,00	0,000	0,00

740 Silnoproud														
88 155,02 0,00 0,00 88 155,02 0,00 0,00 88 155,02 0,00 0,00 88 155,02 0,00 0,00 88 155,02 0,00														
135	141 R00	Přírážka za podružný materiál M 21, M 22	%	863,393	1,42	1 226,02	0,000	0,00	0,00	0,00	863,393	1 226,02	0,000	0,00
136	201 R00	Podíl přidružených výkonů	%	863,393	9,27	8 000,00	0,000	0,00	0,00	0,00	863,393	8 000,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Čerpané množství	Čerpaná cena	% čerpání	Odčerpané množství	Odčerpaná cena	Zbytkové množství	Zbytková cena
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
137	612403386 R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	40,000	87,00	3 480,00	0,000	0,00	0,00	40,000	3 480,00	0,000	0,00
138	612423531 R00	Omitka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková	m2	6,000	450,00	2 700,00	0,000	0,00	0,00	6,000	2 700,00	0,000	0,00
139	905 R01	Hrs-revizie provoz.souboru a st.obj., Revize	h	4,000	480,00	1 920,00	0,000	0,00	0,00	4,000	1 920,00	0,000	0,00
140	973031616 R00	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	48,000	34,30	1 646,40	0,000	0,00	0,00	48,000	1 646,40	0,000	0,00
141	974031121 R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	40,000	48,50	1 940,00	0,000	0,00	0,00	40,000	1 940,00	0,000	0,00
142	210010001 R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm	m	120,000	22,90	2 748,00	0,000	0,00	0,00	120,000	2 748,00	0,000	0,00
143	3457115960 R	Trubka elektroinst. ohebná Super Monoflex 1216E	m	120,000	2,80	336,00	0,000	0,00	0,00	120,000	336,00	0,000	0,00
144	210010311 RT3	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky 1055-41 bez víčka	kus	48,000	58,80	2 822,40	0,000	0,00	0,00	48,000	2 822,40	0,000	0,00
145	210100001 R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	24,000	16,80	403,20	0,000	0,00	0,00	24,000	403,20	0,000	0,00
146	210100002 R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	6,000	22,40	134,40	0,000	0,00	0,00	6,000	134,40	0,000	0,00
147	210110041 R00	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	9,000	43,50	391,50	0,000	0,00	0,00	9,000	391,50	0,000	0,00
148	34535440R R00	Spínač 1pólový Tango 3559-A01345 řaz.1, včetně kolébky a rámečku	kus	9,000	133,20	1 198,80	0,000	0,00	0,00	9,000	1 198,80	0,000	0,00
149	210110021 R00	Spínač polozapuštěný jednopól. - řaz. 1, venkovní	kus	1,000	115,00	115,00	0,000	0,00	0,00	1,000	115,00	0,000	0,00
150	34535400R R00	Spínač 1pólový Tango 3558-A01929 řaz.1, do vřetka	kus	1,000	175,20	175,20	0,000	0,00	0,00	1,000	175,20	0,000	0,00
151	210110045 R00	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6	kus	2,000	49,70	99,40	0,000	0,00	0,00	2,000	99,40	0,000	0,00
152	34535444R R00	Spínač střídavý Tango 3559-A06345 řaz.6	kus	2,000	139,20	278,40	0,000	0,00	0,00	2,000	278,40	0,000	0,00
153	210111022 R00	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, průběž. zapojení	kus	32,000	143,00	4 576,00	0,000	0,00	0,00	32,000	4 576,00	0,000	0,00
154	34551615R R00	Zásuvka Tango 5519A-A02397	kus	32,000	121,80	3 897,60	0,000	0,00	0,00	32,000	3 897,60	0,000	0,00
155	210130401 R00	Relé multifunkční do 50 A	kus	1,000	199,00	199,00	0,000	0,00	0,00	1,000	199,00	0,000	0,00
156	35825723 A R	Relé impulsní multifunkční 25A	kus	1,000	678,00	678,00	0,000	0,00	0,00	1,000	678,00	0,000	0,00
157	210190002 R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg	kus	1,000	187,00	187,00	0,000	0,00	0,00	1,000	187,00	0,000	0,00
158	35712206R R00	Skříň rozvaděčová RP - 24 modulů, vyzbrojená	kus	1,000	14 560,00	14 560,00	0,000	0,00	0,00	1,000	14 560,00	0,000	0,00
159	210810005 RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	160,000	27,30	4 368,00	0,000	0,00	0,00	160,000	4 368,00	0,000	0,00
160	210810006 RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	140,000	34,50	4 830,00	0,000	0,00	0,00	140,000	4 830,00	0,000	0,00
161	210810007 RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 4 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	20,000	48,90	978,00	0,000	0,00	0,00	20,000	978,00	0,000	0,00
162	210810009 RT1	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	20,000	25,00	500,00	0,000	0,00	0,00	20,000	500,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Čerpané množství	Čerpaná cena	% čerpání	Odčerpané množství	Odčerpaná cena	Zbytkové množství	Zbytková cena
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
163	210290752 R00	Připojení ventilátoru nad 1,5 kW	kus	1,000	94,70	94,70	0,000	0,00	0,00	1,000	94,70	0,000	0,00
164	210192571 R00	Svorkovnice řadová pro vodič do 2,5 mm2	kus	120,000	14,70	1 764,00	0,000	0,00	0,00	120,000	1 764,00	0,000	0,00
165	34561412R kus	Svorka WAGO 222-413 3x2,5	kus	120,000	5,60	672,00	0,000	0,00	0,00	120,000	672,00	0,000	0,00
166	210201521 R00	Svítidlo LED technické stropní přisazené, nástěnné	kus	7,000	263,00	1 841,00	0,000	0,00	0,00	7,000	1 841,00	0,000	0,00
167	348360132 R	Svítidlo A nástěnné 20W, FULGUR ANETA 350	kus	5,000	809,80	4 049,00	0,000	0,00	0,00	5,000	4 049,00	0,000	0,00
168	348360103 R	Svítidlo D nástěnné 3W Irvalé svícení	kus	1,000	627,00	627,00	0,000	0,00	0,00	1,000	627,00	0,000	0,00
169	348360105 R	Svítidlo E nástěnné 8W nouzové 3hod, Panlux	kus	1,000	627,00	627,00	0,000	0,00	0,00	1,000	627,00	0,000	0,00
170	210201528 R00	Svítidlo LED světlomet venkovní	kus	1,000	374,00	374,00	0,000	0,00	0,00	1,000	374,00	0,000	0,00
171	348360102 R	Svítidlo C venkovní s šídlem 20W, Kanlux Sorta	kus	1,000	846,00	846,00	0,000	0,00	0,00	1,000	846,00	0,000	0,00
172	210201516 R00	Svítidlo LED bytové stropní vestavné	kus	8,000	274,00	2 192,00	0,000	0,00	0,00	8,000	2 192,00	0,000	0,00
173	348360101 R	Svítidlo B - podhled 600x600 54W, Modus IBP	kus	8,000	1 335,00	10 680,00	0,000	0,00	0,00	8,000	10 680,00	0,000	0,00

750 Slaboproud													
				4 874,00			357,00			7,32		4 517,00	
174	222280214 R00	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách	m	80,000	9,60	768,00	0,000	0,00	0,00	80,000	768,00	0,000	0,00
175	371201303 R	Kabel UTP dvojitý plášť Cat5e, balení po 305 m	m	80,000	6,10	488,00	0,000	0,00	0,00	80,000	488,00	0,000	0,00
176	3412652210 R	Kabel koaxiální Belden H121 Cu, PVC 5 mm	m	40,000	12,40	496,00	0,000	0,00	0,00	40,000	496,00	0,000	0,00
177	220271501 R00	Ukončení vodičů do D 16 mm2	kus	2,000	34,00	68,00	0,000	0,00	0,00	2,000	68,00	0,000	0,00
178	220300541 R00	Ukončení koaxiálního kabelu do D 5 mm	kus	2,000	34,00	68,00	0,000	0,00	0,00	2,000	68,00	0,000	0,00
179	222112202 R00	Závěrečné práce v rozvaděči do 100 p.	kus	1,000	650,00	650,00	0,000	0,00	0,00	1,000	650,00	0,000	0,00
180	222170001 R00	Stejným: měření na metal.míst.sděl kabelu, 1.měř.	par	2,000	94,00	188,00	0,000	0,00	0,00	2,000	188,00	0,000	0,00
181	222170101 R00	Vyhotovení protokolu o měření metal. míst. kabelů	hod	2,000	400,00	800,00	0,000	0,00	0,00	2,000	800,00	0,000	0,00
182	222490901 R00	Zásuvka datová pod omítku, do krabice	kus	1,000	103,00	103,00	0,000	0,00	0,00	1,000	103,00	0,000	0,00
183	371202013 R	Zásuvka datová Tango 2xRJ45, včetně krytu a rámečku	kus	1,000	176,00	176,00	0,000	0,00	0,00	1,000	176,00	0,000	0,00
184	222730001 R00	Účastnická zásuvka TV+R+SAT koncová pod omítku	kus	1,000	103,00	103,00	1,000	103,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
185	34551629R	Zásuvka TV+R, STA Tango, včetně krytu a rámečku	kus	1,000	254,00	254,00	1,000	254,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Čerpané množství	Čerpaná cena	% čerpání	Odcerpané množství	Odcerpaná cena	Zbytkové množství	Zbytková cena
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14

186	222280241 R00	Koaxiální kabel v trubkách	m	40,000	17,80	712,00	0,000	0,00	0,00	40,000	712,00	0,000	0,00
-----	---------------	----------------------------	---	--------	-------	--------	-------	------	------	--------	--------	-------	------

751 Vzduchotechnika													
19 002,40						0,00						19 002,40	
187	X-29720	demontáž stávajícího odvětrání WC	soubor	1,000	3 168,00	3 168,00	0,000	0,00	0,00	1,000	3 168,00	0,000	0,00
188	X-29711	žaluziová klapka PER 125W	kus	1,000	341,00	341,00	0,000	0,00	0,00	1,000	341,00	0,000	0,00
189	X-29712	tlumič hluku DN 1250	kus	1,000	1 851,00	1 851,00	0,000	0,00	0,00	1,000	1 851,00	0,000	0,00
190	X-29713	ventilátor MIXVENT TD-250/125	kus	1,000	3 684,00	3 684,00	0,000	0,00	0,00	1,000	3 684,00	0,000	0,00
191	X-29714	potrubí SPIRO 100	m	5,250	228,00	1 197,00	0,000	0,00	0,00	5,250	1 197,00	0,000	0,00
192	X-29715	potrubí SPIRO 125	m	1,800	283,00	509,40	0,000	0,00	0,00	1,800	509,40	0,000	0,00
193	X-29716	talířový ventil VT 100	kus	4,000	162,00	648,00	0,000	0,00	0,00	4,000	648,00	0,000	0,00
194	X-29717	mřížka do dveří	kus	5,000	350,00	1 750,00	0,000	0,00	0,00	5,000	1 750,00	0,000	0,00
195	X-29718	závěsný a montážní materiál	kus	1,000	550,00	550,00	0,000	0,00	0,00	1,000	550,00	0,000	0,00
196	X-29719	montáž, doprava, přesun hmot	kus	1,000	4 520,00	4 520,00	0,000	0,00	0,00	1,000	4 520,00	0,000	0,00
197	X-29721	silnoproud - doběhový spínač 5-20 min, připojení ventilátoru	kus	1,000	784,00	784,00	0,000	0,00	0,00	1,000	784,00	0,000	0,00

766 Konstrukce truhlářské													
42 082,72						0,00						42 082,72	
198	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	26,70	53,40	0,000	0,00	0,00	2,000	53,40	0,000	0,00
199	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	23,036	130,00	2 994,68	0,000	0,00	0,00	23,036	2 994,68	0,000	0,00
200	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	23,036	34,00	783,22	0,000	0,00	0,00	23,036	783,22	0,000	0,00
201	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	7,000	139,00	973,00	0,000	0,00	0,00	7,000	973,00	0,000	0,00
202	60794101	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 200x1000mm	m	7,000	330,00	2 310,00	0,000	0,00	0,00	7,000	2 310,00	0,000	0,00
203	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	7,000	41,90	293,30	0,000	0,00	0,00	7,000	293,30	0,000	0,00
204	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	1,00	6,00	0,000	0,00	0,00	6,000	6,00	0,000	0,00
205	X-2977	Dveře dřevěné povrch laminát buk - š. 700	kus	4,000	5 825,00	23 300,00	0,000	0,00	0,00	4,000	23 300,00	0,000	0,00
206	X-2978	Dveře dřevěné povrch laminát buk - š. 800	kus	2,000	5 527,00	11 054,00	0,000	0,00	0,00	2,000	11 054,00	0,000	0,00
207	X-2979	kování dveřní - klika+šlitek	kus	6,000	1,00	6,00	0,000	0,00	0,00	6,000	6,00	0,000	0,00
208	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,740	417,73	309,12	0,000	0,00	0,00	0,740	309,12	0,000	0,00

771 Podlahy z dlaždic													
57 241,09						0,00						57 241,09	
209	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	52,160	55,00	2 868,80	0,000	0,00	0,00	52,160	2 868,80	0,000	0,00
210	771574113	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	52,160	509,00	26 549,44	0,000	0,00	0,00	52,160	26 549,44	0,000	0,00
211	59761003	dlažba keramická hrubá hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 R10	m2	61,694	223,00	13 757,76	0,000	0,00	0,00	61,694	13 757,76	0,000	0,00
212	771474112	Montáž soklí z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	44,980	105,00	4 722,90	0,000	0,00	0,00	44,980	4 722,90	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Čerpané množství	Čerpaná cena	% čerpání	Odčerpané množství	Odčerpaná cena	Zbytkové množství	Zbytková cena
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
213	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	49,478	108,00	5 343,62	0,000	0,00	0,00	49,478	5 343,62	0,000	0,00
214	988771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,470	731,00	3 998,57	0,000	0,00	0,00	5,470	3 998,57	0,000	0,00

781	Obklady					36 901,52		0,00	0,00		36 901,52		0,00
215	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m ²	35,160	55,00	1 933,80	0,000	0,00	0,00	35,160	1 933,80	0,000	0,00
216	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m ² lepených flexibilním lepidlem	m ²	35,160	509,00	17 896,44	0,000	0,00	0,00	35,160	17 896,44	0,000	0,00
217	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m ²	m ²	38,676	171,00	6 613,60	0,000	0,00	0,00	38,676	6 613,60	0,000	0,00
218	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	25,388	108,00	2 741,90	0,000	0,00	0,00	25,388	2 741,90	0,000	0,00
219	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	94,040	39,50	3 714,58	0,000	0,00	0,00	94,040	3 714,58	0,000	0,00
220	988781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,800	1 429,00	4 001,20	0,000	0,00	0,00	2,800	4 001,20	0,000	0,00

783	Nátěry					10 864,43		0,00	0,00		10 864,43		0,00
221	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m ²	1,232	126,00	155,23	0,000	0,00	0,00	1,232	155,23	0,000	0,00
222	X-2976	Nátěr stěn omyvatelný pro potravinářství	m ²	40,880	205,00	8 380,40	0,000	0,00	0,00	40,880	8 380,40	0,000	0,00
223	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m ²	5,680	126,00	715,68	0,000	0,00	0,00	5,680	715,68	0,000	0,00
224	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m ²	11,360	142,00	1 613,12	0,000	0,00	0,00	11,360	1 613,12	0,000	0,00

784	Malby					22 980,45		0,00	0,00		22 980,45		0,00
225	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	135,979	6,00	815,87	0,000	0,00	0,00	135,979	815,87	0,000	0,00
226	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otlěrůvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	135,979	163,00	22 164,58	0,000	0,00	0,00	135,979	22 164,58	0,000	0,00

TZ4	Technické vybavení budov					275 553,00		275 553,00	100,00		0,00		0,00
228	X-3011	D+M - mrazicí skříň prosklená - UFR 370GD - 595x640x1840 mm*	kus	3,000	21 450,00	64 350,00	3,000	64 350,00	100,00		0,00	0,000	0,00
229	X-3012	D+M - chladič skříň prosklená - FS 1380 - 600x800x1840 mm*	kus	3,000	12 238,00	36 714,00	3,000	36 714,00	100,00		0,00	0,000	0,00
230	X-3013	D+M - chladič vitrina s dělicí příčkou a zadním plexi zakrytím - lahůdky, zákusky - Hill HLB - 2000x790x1240 mm*	kus	1,000	51 975,00	51 975,00	1,000	51 975,00	100,00		0,00	0,000	0,00
231	X-3014	D+M - chladič vitrina se zadním plexi zakrytím - maso - Hill HLB - 2000x790x1240 mm*	kus	1,000	50 050,00	50 050,00	1,000	50 050,00	100,00		0,00	0,000	0,00
232	X-3015	D+M - chladič skříň - UR 400 - 603x595x1855 mm*	kus	1,000	15 400,00	15 400,00	1,000	15 400,00	100,00		0,00	0,000	0,00
233	X-3016	D+M - mrazicí skříň - UF 400 - 603x595x1855 mm*	kus	1,000	16 913,00	16 913,00	1,000	16 913,00	100,00		0,00	0,000	0,00
234	X-3017	D+M - chladič skříň 600 litrů - UR 600 - 780x700x1890 mm*	kus	1,000	19 113,00	19 113,00	1,000	19 113,00	100,00		0,00	0,000	0,00
235	X-3018	D+M - mrazicí skříň 600 litrů - UF 600 - 780x700x1890 mm*	kus	1,000	21 038,00	21 038,00	1,000	21 038,00	100,00		0,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Čerpané množství	Čerpaná cena	% čerpání	Odčerpané množství	Odčerpaná cena	Zbytkové množství	Zbytková cena
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady											
						40 124,00		10 592,74	26,40		29 531,26		0,00
227	07	Sdružená sazba VRN pro rekonstrukce - doprava, energie, ...	%	3,500	11 464,00	40 124,00	0,924	10 592,74	26,40	2,576	29 531,26	0,000	0,00
Celkem						1 186 551,56		314 805,04	26,53		871 746,50		0,00